CONSELHO DELIBERATIVO ~ COPPE/UFRJ
COMISSBES — APROVADO EM MAIO DE 2014

COMISSAO DE ENSINO E PESQUISA
Eduardo Fairbairn — Civil — eduardo@coc.ufri.br

Luis Volnei Sagrilo — Civil — sagrilo@coc.ufrj.br
Carmen Borges — Elétrica — carmen@dee.ufri.br

Daniel Castello — Mecénica — castello@mecanica.ufrj.br

Denise Dantas — Oceéanica — ddantas@oceanica.ufrj.br

COMISSAO DE LEGISLACAO E NORMAS

Jilio d’Assungdo — Administragdo Central - julio@adc.coppe.ufr.br
Célio Albano — Metalurgica e de Materiais — célio@metalmat.ufrj.br
Carlos Magluta — Civil — magluta@coc.ufrj.br

Antonio Carlos Marques Alvim — Nuclear — alvim@nuclear.ufri.br

COMISSAO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO

Carlos David Nassi — Transportes — nassi@pet.coppe.ufri.br

Guilherme Horta Travassos — Sistemas — ght@adc.coppe.ufri.br

André Salviano — Civil — salviano@gmail.com

Alexandre Szklo — Planejamento Energético — szklo@ppe.ufrj.br

Felipe Maia — Sistemas e Computacio — felipe @cos.ufrj.br

Enrique Castrodeza — Metalurgica e de Materiais — castrode@metalmat.ufri.br
Antonio Carlos Fernandes — Oceédnica — acfernandes@oceanica.ufrj.br

COMISSAO DE HABILITACAO

Membros da CAD

Rochinha — rochinha@adc.coppe.ufri.br,
Marcia Dezotti — mdezotti@peqg.coppe.ufri.br
Celina de Figueiredo — celina@cos.ufri.br,
Ney Roitman — roitman@coc.ufrj.br

Roberto Schaeffer — roberto@ppe.ufrj.br

Priamo Albuquerque — melo@peq.coppe.ufri.br - Quimica

Djalma Falcdo — Elétrica — falcao@nacad.ufrj.br

Roberto Bartholo — Produgdo — bartholo@pep.ufri.br

Sérgio Sphaier ou Marcelo Neves — Oceénica sphaier@oceanica,ufrj.br,
masn@oceanica.ufri.br






